ZALACZNIK NR 2

DZIENNIK LEKCYJNY

SZKOLENIE PODSTAWOWE
W ZAWODZIE STRAZAK

Szkolenie organizowane w okresie:
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Samorzad stuchaczy na szkoleniu podstawowym w zawodzie strazak:
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Woypetnia wyznaczona osoba przez organizatora szkolenia LN - liczba opuszczonych godzin lekcyjnych w danym tygodniu
(N - nieobecnosci na zajeciach, F - nieobecnosci uwzglednione we frekwencji)
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(N - nieobecnosci na zajeciach, F - nieobecnosci uwzglednione we frekwencji)
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OCENA POSTEPOW W NAUCE
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(pieczec podtuzna)

ARKUSZ ZBIORCZY OCEN ZALICZENIOWYCH

7

Z PRZEDMIOTOW BLOKU PODSTAWOWEGO

20......

T.dO e

20......

realizowany w terminie od ............ccccuvveeeeee.

Przedmiot

yoAzarumoreu
uejeizp exApjel

mouezod
ejuezajemz ejApjeL

yoAzaiumoreu
uejeizp op 19zids

9za1uses pPpous |
ejuejeds ejwaydoyAzi4

[amoiezodmidazad
91U0JYI0 M BgzZN)S

Nazwisko i imie (imiona)

Lp.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.
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22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Zestawienie sporzgdzono na podstawie arkuszy ocen postepdw w nauce z poszczegdlnych przedmiotow.

Zestawienie sporzadzit:

(stopien, imie i nazwisko - czytelnie) (data) (podpis)

Komendant Szkoty PSP

(pieczec i podpis)
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(piecze¢ podtuzna)

ARKUSZ ZALICZEN CZESCI PRAKTYCZNE)

PO BLOKU PODSTAWOWYM

realizowanego w terminie od

Lp.

Nazwisko i imie (imiona)

Przedmioty zaliczeniowe*

Sprzet do dziatan ratowniczych

Taktyka
zwalczania
pozaréow

Taktyka
dziatan
ratowniczych

Zadania
praktyczne

Test
w komorze
dymowej

Zadania
praktyczne

Zadania
praktyczne
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Zestawienie wynikow zaliczen sporzadzit:

(stopien, imie i nazwisko - czytelnie) (data) (podpis)

Komendant Szkoty PSP

(pieczec i podpis)

" - wyniki w przypadku, gdy stuchacz przystapit do zaliczenia nalezy wpisywaé¢ w nastepujgcy sposéb:
w przypadku zaliczenia — zal (zaliczyt),
w przypadku niezaliczenia — nzal (nie zaliczyt),
w przypadku niezaliczenia zadania z kolumny 3 lub 4 w kolumnie 5 i 6 wpisuje sie — nd (nie dopuszczony).
W przypadku nieprzystgpienia — np (nie przystapit).
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BLOK ZASADNICZY

Blok zasadniczy organizowany w okresie:
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OBECNOSC SLtUCHACZY NA ZAJECIACH DYDAKTYCZNYCH
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Wypetnia prowadzacy — - nieobecnosé, + - spdznienie
Woypetnia wyznaczona osoba przez organizatora szkolenia LN - liczba opuszczonych godzin lekcyjnych w danym tygodniu
(N - nieobecnosci na zajeciach, F - nieobecnosci uwzglednione we frekwencji)
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REALIZACJA ZAJEC DYDAKTYCZNYCH
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REALIZACJA ZAJEC DYDAKTYCZNYCH
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Wypetnia prowadzacy — - nieobecnosé, + - spdznienie
Woypetnia wyznaczona osoba przez organizatora szkolenia LN - liczba opuszczonych godzin lekcyjnych w danym tygodniu
(N - nieobecnosci na zajeciach, F - nieobecnosci uwzglednione we frekwencji)
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REALIZACJA ZAJEC DYDAKTYCZNYCH
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Wypetnia prowadzacy — - nieobecnosé, + - spdznienie
Woypetnia wyznaczona osoba przez organizatora szkolenia LN - liczba opuszczonych godzin lekcyjnych w danym tygodniu
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(pieczec podtuzna)

ARKUSZ ZBIORCZY OCEN ZALICZENIOWYCH

Z PRZEDMIOTOW BLOKU ZASADNICZEGO

realizowany w terminie od ............ccccuvveeeeee.

Lp.

Nazwisko i imie (imiona)

Przedmiot

Psychologiczne aspekty
dziatan ratowniczych

Sprzet do dziatan

ratowniczych

Taktyka zwalczania
pozarow

Taktyka dziatan

ratowniczych

Wychowanie fizyczne
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22.

23.

24.
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26.

27.

28.

29.
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31.

32.
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34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Zestawienie sporzgdzono na podstawie arkuszy ocen postepdw w nauce z poszczegoélnych przedmiotéw

Zestawienie sporzadzit:

(stopien, imie i nazwisko - czytelnie) (data) (podpis)

Komendant Szkoty PSP

(pieczec i podpis)
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(pieczec¢ podtuzina)
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Z BLOKU PODSTAWOWEGO | ZASADNICZEGO

Szkolenie podstawowe w zawodzie strazak

20......

o [o TP

20......

realizowane w terminie od ......ccceeevvvvvvnnnnnn..

Przedmiot

auzdAziy aluemoydAm

« YoAzolumoseu
uejeizp ejAnjel

« Mmoaezod
ejuezojemz exApjel

« Y2Azolumosel
uejeizp op 19zadg

azd1uses ppous |
ejuejeds ejwaydoyAzi4

ysAzolumoseu uejeizp
Apjadse auzai3ojoydAsd

[amosezodmidazad
91U0JYI0 M BgzZNh)S

Nazwisko i imie (imiona)

Lp.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
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21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Zestawienie sporzgdzono na podstawie arkuszy ocen postepdw w nauce z poszczegélnych przedmiotow.

Zestawienie wynikow zaliczen sporzadzit:

(stopien, imie i nazwisko - czytelnie) (data) (podpis)

Komendant Szkoty PSP

(pieczec i podpis)

* - nalezy wpisac Srednig arytmetyczng z ocen czastkowych bloku podstawowego i zasadniczego

str. 92



(pieczec¢ podtuzina)

ARKUSZ EGZAMINACYJNY CZESCI TEORETYCZNE)

PO BLOKU ZASADNICZYM

Lp.

Nazwisko i imie (imiona)

Ocena z egzaminu *

Sprzet
do dziatan
ratowniczych

Taktyka
zwalczania
pozaréow

Taktyka
dziatan
ratowniczych

[

W N

O |® | Njo WU

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.
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25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Zestawienie wynikow egzaminu sporzadzit:

(stopien, imie i nazwisko - czytelnie)

(podpis)

Komendant Szkoty PSP

(pieczec i podpis)

* - wynik egzaminu nalezy wypisywac stownie wg skali zgodnie z wewnatrzszkolnym systemem oceniania

W przypadku nieprzystapienia — np (nie przystapit).
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(pieczec¢ podtuzina)

ARKUSZ EGZAMINACYJNY CZESCI PRAKTYCZNEJ

PO BLOKU ZASADNICZYM

Lp.

Nazwisko i imie (imiona)

Ocena z egzaminu*

W |0 I N || s W N

=
©

=
=

=
g

=
w

=
=

=
o

[
o

[
N

[
®

[
©

N
©

N}
=

N
N

N
w

N
E

N
U

N
o
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27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Zestawienie wynikdw egzaminu sporzadzit:

(stopien, imie i nazwisko - czytelnie) (data) (podpis)

Komendant Szkoty PSP

(pieczec i podpis)

* - wynik egzaminu nalezy wypisywac stownie: zal / nzal (zaliczyt / nie zaliczyt)
W przypadku nieprzystapienia — np (nie przystapit).
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(pieczec¢ podtuzina)

REJESTR WYDANYCH ZASWIADCZEN | SWIADECTW

Szkolenie podstawowe w zawodzie strazak

realizowane w terminie od ........cceeevvvunnennn.

Lp.

Zaswiadczenie

Swiadectwo

Nazwisko i imie (imiona)

Test
w komorze
dymowej

Szkolenie
podstawowe
w zawodzie
strazak

Numer

Seria i numer

[any

4

=

W ® | N | v |k jw N

=
e

=
=

=
N

=
w

-
>

-
v

-
o

-
~

-
o

-
b

)
o

N
=
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22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Wydano Swiadectwa:
-Seria: cne.. od NUMENU ....oevevveneeenrnen do NUMErU ....ovuvveeneennnne

-Seria: conen. od NUMENU ...ccoevvvenreenrnen do NUMErU .oueeeevierineaees

Anulowano swiadectwa:
-Seria: ce.. od NUMErU ....oevvieneecnrnen do NUMENU .oueeeevverieeaees

-Seria: conen. od NUMENU ...covvvierecnrnen do NUMErU .oeeevvierinanes

Rejestr sporzadzit:

(stopiern, imie i nazwisko — czytelnie) (data) (podpis)

Komendant Szkoty PSP

(pieczec i podpis)
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(pieczec¢ podtuzina)

*

Vd

V4

REJESTR WYDANYCH ZASWIADCZEN

Szkolenie podstawowe w zawodzie strazak

20......

TodO i

20......

realizowane w terminie od .........ccoeevvvennneenn.

Zaswiadczenie

wAuzoApaN
aimpiumoley wAmomisued
o Ameilsn njuajwnzou
M e)lumojled ninjA} ejueysAzn |
Adowod [azsmiald [auemodjiyijemy
nsaujez z a1ud|o)zs

Numer

wAmodjuniey
wamolosod wAzdiuyoq z
ejuejeizpjodsm nsaJyez z ajua|oyzs

Numer

Nazwisko i imie (imiona)

Lp.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.
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20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Rejestr sporzadzit:

(stopien, imie i nazwisko - czytelnie) (data) (podpis)

Komendant Szkoty PSP

(pieczec i podpis)

*dot. jedynie strazakow w stuzbie kandydackiej
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Lista stuchaczy
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